
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«КОТОВСКАЯ  СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА-ДЕТСКИЙ САД» 

РАЗДОЛЬНЕНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

(МБОУ «Котовская школа – детский сад») 

296232, Раздольненский район, село Котовское, улица Комсомольская, дом 5 

Телефон: (36553) 93 – 487; E-mail: kotovskoe-school@razdolnoe.rk.gov.ru 

 
 

  ПРИКАЗ 

 

09.01.2025                                                                                                                  №   45 

Об организации питьевого режима 

обучающихся 

МБОУ «Котовская школа – детский сад» 

в 2024/2025 учебном году 

 

 

   В соответствии с требованиями СанПиН 2.4. 3648-20 «Санитарно – эпидемиологические 

требования к организациям воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей и 

молодежи», утвержденным постановлением Главного врача Российской Федерации от 

28.09.2020 г №28, в целях улучшения санитарно эпидемиологической обстановки в 

общеобразовательных учреждениях 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Организовать питьевой режим в школе в следующей форме - вода, расфасованная в 

емкости, кулеры. 

2. Назначить ответственными  за организацию питьевого режима: 

-  заведующую хозяйством школы Дудар Н.В.; дежурных ( по графику) учителей по 

столовой 

3. Дудар Н.В.: 

- организовать своевременную замену емкостей с бутилированной водой; 

- контролировать соблюдение чистоты и гигиены емкостей  для питьевой воды; 

- обеспечить достаточное количество одноразовой посуды; 

- контролировать соответствие качества питьевой бутилированной воды. 

4. Секретарю Пшеничной М.А. довести данный приказ до сведения ответственных лиц. 

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор 

МБОУ «Котовская школа – детский сад»      __________ Е.А.Якимович 

 

С приказом ознакомлены: 

_______ Дудар Н.В. 

_______ Ибраимова М.И. 

_______ Конопко Ю.В. 

_______ Якимович З.И. 

_______ Пшеничная М.А. 

_______ Ибрагимова С.Р. 

_______ Умерова С.Р. 

 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ПРОСТОЙ 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Документ отправлен на официальный сайт: kotovskoe.crimeaschool.ru

Уполномоченное лицо  руководитель образовательного учреждения: –

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "КОТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА-ДЕТСКИЙ САД" РАЗДОЛЬНЕНСКОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
Действителен c: с 08.11.2024, 07:21
Действителен до: до 01.02.2026, 07:21

Ключ подписи: 00E1B0C97598FCD27C1331111E382E3060


